
UCHWAŁA NR XXXIV/180/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077z późn.zm.2)) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 151/2018 z dnia 30 stycznia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 157/2018 z dnia 28 lutego 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/156/2018 z dnia 14 marca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXIX/158/2018 z dnia 13 kwietnia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 161/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXX/166/2018 z dnia 21 maja 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 164/2018 z dnia 11 czerwca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXI/172/2018 z dnia 28 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 170/2018 z dnia 10 lipca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXII/175/2018 z dnia 31 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 174/2018 z dnia 08 sierpnia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 178/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXIII/176/2018 z dnia 25 września 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 182/2018 z dnia 28 września 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 184/2018 z dnia  05 października 2018r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17.485.814,31 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 16.866.204,31 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 619.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 18.585.814,31 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  15.966.339,31 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.619.475,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000 i poz.1366.

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.003.970,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.003.970,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -  490.300,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów  publicznych -  385.000,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 8.” ”;

6) §  9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 866.000,00 zł,

2) koszty - 865.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”;

7) 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Ustala się dochody w kwocie 38.700,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 42.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10.”;

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Michałowski

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 198 856,00 98 275,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 216 000,00 100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

72 265,00 - 1 725,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

40 425,00 - 1 725,00

852 Pomoc społeczna 463 361,05 37 518,29

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

149 000,00 11 049,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

149 000,00 11 049,00

Dodatki mieszkaniowe 458,05 106,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

458,05 106,29

Zasiłki stałe 82 207,00 26 363,0085216

85215

85214

38 700,00

108 570,00

564,34

564,34

160 049,00

160 049,00

500 879,34

1 300 000,00

70 540,00

4 297 131,00

1 316 000,00

Po zmianie

75618

75615

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

82 207,00 26 363,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00 40 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 000,00 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 000,00 40 000,00

855 Rodzina 4 466 718,44 27,34

Karta Dużej Rodziny 168,44 27,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

168,44 27,34

17 309 993,68 175 820,63Razem: 17 485 814,31

195,78

195,78

103 000,00

4 466 745,78

85503

85415

103 000,00

103 000,00

108 570,00

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 197 663,18 - 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 016 948,00 - 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 - 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 16 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 492 594,35 101 000,00

Szkoły podstawowe 4 573 806,00 103 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 000,00 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 677 016,00 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 194 663,50 4 507,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 67 000,00 - 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 71 187,50 5 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 - 3 115,00

Podróże służbowe krajowe 7 100,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 5 400,00 - 292,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 317,00 - 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 799,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 596,00 - 300,004120

4010

2 296,00

275 817,00

206 799,00

8 100,00

5 108,00

80103

4430

4300

4410

4390

4270

4280

4210

4240

3020

4010

4210

4300

3 885,00

64 000,00

76 687,50

1 600,00

199 170,50

12 500,00

148 100,00

2 777 016,00

5 593 594,35

4 677 306,00

12 000,00

17 000,00

17 000,00

32 000,00

80101

75075

75023

Rozdział

4110

4410

4360

Paragraf

2 185 663,18

218 000,00

14 000,00

2 004 948,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 84 619,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 564,00 - 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 425,00 - 1 725,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 425,00 - 1 725,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 725,00 - 225,00

Zakup usług pozostałych 14 775,00 - 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 991 561,05 37 518,29

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

169 000,00 11 049,00

Świadczenia społeczne 169 000,00 11 049,00

Dodatki mieszkaniowe 20 458,05 106,29

Świadczenia społeczne 20 449,00 104,05

Zakup usług pozostałych 9,05 2,24

Zasiłki stałe 87 207,00 26 363,00

Świadczenia społeczne 87 207,00 26 363,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 132,00 39 000,00

Świetlice szkolne 110 132,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 594,00 400,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 000,00 40 000,00

Stypendia dla uczniów 101 000,00 40 000,00

855 Rodzina 4 564 318,44 27,34

Karta Dużej Rodziny 168,44 27,34

Zakup materiałów i wyposażenia 168,44 27,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 959,66 12 000,00

Gospodarka odpadami 363 300,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 900,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 500,00

Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 10 000,00 110 000,0090017

4010

4110

90002

4210

85503

85415

85401

85216

13 900,00

74 400,00

661 959,66

365 300,00

195,78

195,78

141 000,00

4 564 345,78

141 000,00

4010

3240

4240

4120

3110

3110

4300

3110

1 000,00

20 553,05

77 994,00

100,00

250 132,00

109 132,00

113 570,00

113 570,00

11,29

180 049,00

20 564,34

1 029 079,34

180 049,00

85215

85214

85154

80106

4300

4610

4210

4010

4240

4210

500,00

42 700,00

14 275,00

5 500,00

56 564,00

44 700,00

83 619,00

1 500,00

2 300,00

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 2



Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

100 000,00 10 000,00

18 409 993,68 175 820,63Razem: 18 585 814,31

2650 110 000,00

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 302 867,24

01095 Pozostała działalność 302 867,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 867,24

750 Administracja publiczna 51 715,18

75011 Urzędy wojewódzkie 51 715,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 715,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 479,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 667,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 667,00

801 Oświata i wychowanie 45 980,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 980,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 980,35

852 Pomoc społeczna 82 183,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 805,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 805,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 564,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

564,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 263,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 263,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 551,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 551,00

855 Rodzina 4 456 745,78

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 562 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 195,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195,78

85504 Wspieranie rodziny 150 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 350,00

5 003 970,89Razem:

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 302 867,24

01095 Pozostała działalność 302 867,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 895,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 172,62

4430 Różne opłaty i składki 296 928,67

750 Administracja publiczna 51 715,18

75011 Urzędy wojewódzkie 51 715,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 417,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 893,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 479,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 821,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 980,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 980,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 525,15

4300 Zakup usług pozostałych 455,20

852 Pomoc społeczna 82 183,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 805,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 805,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 564,34

3110 Świadczenia społeczne 553,05

4300 Zakup usług pozostałych 11,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 263,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 551,00

3110 Świadczenia społeczne 58 551,00

855 Rodzina 4 456 745,78

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 691 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 314,00

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 474 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 195,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,78

85504 Wspieranie rodziny 150 350,00

3110 Świadczenia społeczne 144 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 421,00

5 003 970,89Razem:

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 3



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 213 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 162 000,00

375 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

2 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00

2 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

5 300,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 110 000,00

110 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Spółka Wodna w Osieku 40 000,00

2 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Strzygach 300 000,00

3 926 92605 2830 Kluby Sportowe 45 000,00

385 000,00Ogółem

Ogółem

Dotacje w 2018 r.

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Dotacje w 2018 r .

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 34 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 330,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 34 330,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 35 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 330,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 35 330,00

Przychody 866 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 866 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 866 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

110 000,00

Koszty 865 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 865 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 865 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

4260 Zakup energii 165 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 000,00

6080
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów
budżetowych

11 500,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Plan przychodów i  kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 700,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 38 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 38 700,00

dział rozdział § WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 42 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 700,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 300,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4220 Zakup środków żywnościowych 6 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/180/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 16 października 2018 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Id: 34DE2F83-E3C4-43B5-A803-1B905BCE6D40. Podpisany Strona 1




